

KDF - 335/2011/8.11.2011

Dodávateľ Jozef Zoričák - Zonic Ružová 36 054 01 Levoča Prevadzka: Nám. Majstra Pavla 64 Tel.: 053-4514514 Fax.: 053-4514514 Peňažný ústav: UniCredit Bank Číslo účtu/kód: 6750866003/1111 IBAN: DIČ: 1044587060 Stredisko: IČ DPH: SK1044587060 SWIFT: Číslo živnostenského registra 704-8863	IČO: 37479369	Konšt. symbol: 0008	FAKTÚRA č.: 110080 Variabilný symbol: 110080
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:110080		Odberateľ: IČO: 00329592 Obec Spišský Hrhov SNP 10 053 02 Spišský Hrhov Tel.: Fax: DIČ: 2020717853 IČ DPH:	

Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 14.11.2011 Dátum vyhotovenia: 31.10.2011 Daňová povinnosť: 31.10.2011 Dátum dodania: 31.10.2011
---------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Istič 3p, C 32A, Kania - C45N/3	ks	1,000	11,34	20,00	2,27	5,00	12,93
Kábel CYKY 3Cx02,5	m	100,000	0,97	20,00	0,20	5,00	111,15
Kábel CYKY 3Cx01,5	m	100,000	0,63	20,00	0,13	5,00	72,20
Konc. lis. OKO M06,0/06,0mm2, KO6/6	ks	6,000	0,10	20,00	0,02	5,00	0,68
Svietidlo prenosné, E27/060W, SOLID - WM11	ks	1,000	4,92	20,00	0,98	5,00	5,61
Žiarovka halogén E27,0, 230V0, A055, 053W, OSF	ks	1,000	1,62	20,00	0,33	5,00	1,85
Pásik sťahovací 0100 x 02,5 mm čierny	ks	300,000	0,01	20,00		5,00	2,85
Pásik sťahovací 0100 x 02,5 mm čierny	ks	300,000	0,01	20,00		5,00	2,85
Pásik sťahovací 0135 x 02,6 mm čierny	ks	100,000	0,02	20,00	0,01	5,00	2,85
Pásik sťahovací 0135 x 02,6 mm čierny	ks	80,000	0,02	20,00	0,01	5,00	2,28
Pásik sťahovací 0100 x 02,5 mm čierny	ks	60,000	0,01	20,00		5,00	0,57
Pásik sťahovací 0140 x 03,6 mm čierny	ks	100,000	0,03	20,00	0,01	5,00	3,80
Svietidlo VO žiarivkové, PHILIPS - FGS104, 1 x 2G	ks	10,000	98,30	20,00	19,66	5,00	1 120,62
Dutinka lisovacia	ks	500,000	0,03	20,00	0,01	5,00	19,00
Kábel CGSG 3Cx2,5/ H05RR-F	m	60,000	1,23	20,00	0,25	5,00	84,36
Zásuvka, 230V, 3px1/16,0A, legrand - 50246	ks	1,000	2,47	20,00	0,49	5,00	2,81
Vidlica sieťová 230V/16,0A 3p. priama, čierna, leg	ks	1,000	1,96	20,00	0,39	5,00	2,23
Krab. BOX IP56 050x080x120mm, SCAME - 686.2	ks	1,000	2,24	20,00	0,45	5,00	2,56
Vidlica sieťová 400V/32,0A 4p., SEZDK - IV3243	ks	2,000	3,08	20,00	0,62	5,00	7,03
Zásuvka, 400V, 4px1/32,0A, ABL XBS - ILA-324	ks	1,000	3,65	20,00	0,73	5,00	4,16
Pásik sťahovací 0200 x 03,6 mm čierny	ks	87,000	0,05	20,00	0,01	5,00	4,96
Istič 1p, B 10A, SEZK - PR61	ks	2,000	3,25	20,00	0,65	5,00	7,41
Istič 1p, B 16A, SEZK - PR61	ks	2,000	3,25	20,00	0,65	5,00	7,41
Spínač časový mech. denný, SOLID - DT01	ks	1,000	4,12	20,00	0,83	5,00	4,70
Modul - Spínacie hodiny, NAPA-D	ks	1,000	28,23	20,00	5,65	5,00	32,19

	Základ DPH	DPH	Celkom
Informatívna čiastka celkom : 45 763,20 SKK			
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			
V sadzbe základnej	1 265,88	253,18	1 519,06
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	1 265,88	253,18	1 519,06 EUR

Zonic
JOZEF ZORIČÁK
 Námestie Majstra Pavla 64
 054 01 LEVOČA
 tel. 053/4514514

Vystavil: Jozef Zoričák

Za správnosť: 

Zaučtoval: 

VČEL: 10-DRŽBA

		FAKTÚRA č. 110080					
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
YJFSMX080097, 6.50.638, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno							